Gradua.

Bonū est cōfiteri dño et psal-
lere nomīni tuo altissime. **D**.
Ad annūciādū mane miseri-
cordiā tuā i ueritatē tuā p̄ no-
ctem. **A**lla. **O** Laudate do-
mīnū oēs gentes i collauda-
te eū oēs ppli. **A**lla **r**epe*t*is

Sine seqñ. **S**cđm **M**ath

A.i.t.**D**.i.d.s. **N**emo po-
test duobus dñis seruire
Aut em̄ unū odio habe-
bit i alterum diliget: aut
unū sustinebit i alterz cō-
tēnet. **N**on potestis deo
seruire i māmone. **I**deo
dico vobis **N**e solliciti si-
tis aie v̄re quid māduce-
tis: neqz corpori v̄ro qd̄
iduamini. **N**onne aia pl̄
est q̄ esca et corp' plus q̄
vestimentū. **H**elpicite vo-
latilia celi: qm̄ nō serunt
neqz metūt neqz p̄gregāt
i horrea: i pater vester ce-
lestis pascit illa. **N**onne
vos magis pluris estis

illis. **Q**uis aut̄ vestr̄ co-
gitās potest adiūcere ad
staturā suā cubitū vnū.
Et de vestimento qd̄ sol-
liciti estis. **C**onsiderate li-
lia agri qm̄ crescut nō la-
borant neqz nent. **D**ico
autē vobis: qm̄ nec salo-
mon in oī gloria sua co-
opertus est sicut vnū ex-
istis **S**i aut̄ feniū agri qd̄
hodie est et cras in cliba-
nū mittit deus sic vestit:
q̄t omagis vos minime
fidei. **N**olite ergo sollici-
ti esse dicētes: qd̄ mandu-
tabimus aut qd̄ bibem'
aut quo operemur. **H**ec
enī oīa gentes inquirūt
Scit enim pater vester qz
his oībus idigetis **Q**ue-
rite aut̄ primū regnū dei
et iusticiā eius: et hec oīa
adiūcentur vobis. **S**ine
Credo **i**n **f**eria **O**fferto.
Expectans expectavi dñm i
resperxit me i exaudiuit dēp̄ca-
tionē meā et im̄isit in os meū
cantīcū nouū hymnū deo nrō
Qua nos dñe sa. **S**erre.
ramēta custodiāt i p̄tra
C iiii

diabolicos tueant semper
icursus. **P.d.** **Vrefa. cot.**

Qui māducat carnē **Cofit.**
meā i bībit sanguinē meū in
me manet i ego i eo dicit dñs.

Mentes n̄ras **Cōplēda**
et corpora possideat q̄su
m̄ dñne doni celestis ope
ratio: ut nō n̄ sensus in
nob̄: sed ingiter eī p̄ueni
at effect̄. **P.d.** **Bādi. dño.**

Feria. iiiij. Ad Colosseū.

Fratres. Grās aga
mus deo q̄ dignos
nos fecit in parte fortis
sanctor̄ in lumine: q̄ eri
puit nos de potestate te
nebrarū: i trāstulit i reg
nū filij dilectionis sive in
quo habemus redempti
onē p̄ sanguinē eius in re
missionē peccator̄. qui ē
imago dei invisibilis pri
mogenitus oīs creature
q̄ in ipso p̄dita sunt uni
uersa in celis i in terra: vi
sibilia et inuisibilia. sive
throni sive dñnationes: si
ue principatus: sive po
testates. **O**mnia p̄ ipsum
et in ipso creata sunt: i ip

se est ante oēs: et omnia in
ipso p̄stant. Et ipse est ca
put corporis ecclesie qui
est principiū primo geni
tus ex mortuis: ut sit i oī
bus ipse principatum te
nēs Ihesus xp̄s dñs n̄.

A.i.t. **Sicm Macheū.**
Dixit ih̄s dis. suis. Audi
stis q̄ dictū est antiquis
Nō p̄mirabis: reddes au
tem dñno iuramenta tua.
Ego aut̄ dico vobis: nō
iurare oīno: neq; p̄ celum
q̄ thron⁹ dei est. neq; per
terrā. q̄ scabellū pedū eī
est. Neq; p̄ hierosolymā:
q̄ ciuitas magni regis ē
Neq; p̄ caput tuū iurave
ris: q̄ nō potes unum ca
pillū albū facere aut ni
grū. Sit aut̄ sermo vester
est est: non nō. **O**d autem
his habūdātius ē: a ma
lo est. **A**udistis q̄ dictū ē
oculū pro oculo. dentē p̄
dente. Ego aut̄ dico vobi
non resistere malo. **S**ed
si quis te p̄cussit in dex
teram maxillam: prebe i
alteram. **E**t ei qui vult te

rum iudicio contendere i-
tunicā tuā tollere: dimit
te ei et pallium. Et quicū
qz te angariauerit mille
passus: vade cū illo alia
duo. q petit a te da ei. Et
volenti mutuari a te: ne
auertaris

Feria.vi.

In illo tpe. Scđm Lucā.
Factū est in una diez do-
cente ihesu pp̄lm in tēplo
et euāgelizante: puenérūt
principes sacerdotum et
scribe cū senioribz: i aiūt
dicentes ad illū. Dic no-
bis in qua potestate hec
facis. aut quis est qui de-
dit tibi hāc potestatē. He
spōdēs aut ihesus dixit
ad illos. Interrogabo
vos et ego unū verbū: re-
spōdete mihi. Baptismū
iohannis de celo erat an
ex hoībus. At illi cogi-
tabant intra se dicentes.
Quia si dixerim⁹ de celo:
dicet. Quare ergo nō cre-
ditis illi. Si aut dixeri-
mus ex hoīb⁹: plebs uni-
uersa lapidabit nos. Cer-
ti sūt em iohannē pp̄hetā

esse. Et responderūt se ne-
scire unde esset. Et ihs ait
illis. Neqz ego dico vob
i qua potestate hec facio
Dñica. xvi. Seruabifut
s dñica. iij. fol. clxvij. no

Miserere mīchī dñe taf.
qm̄ ad te clamaui tota
die: quia tu dñe suavis ac mi-
tis es i copiosus in misericor-
dia oīb⁹ inuocatib⁹ te. ps In
clina dñe aurē tuam et exaudi
me qm̄ inops et pauper sum
ego. Gla p̄rī sc̄ dicit. Sine
Gla in ex. in feria Coll.

Gan nos dñe q̄s grā
semp i pueniat i leq-
tur ac bonis opib⁹ ingi-
ter p̄stet esse intēcos. Pd.
Hic possunt dici plures
collecte Ad Ephesios.

Hēs. Obscurō vos
ne deficiatis in tri-
bulationibus meis pro-
vobis que est gloria ve-
stra. Huius rei gratia flec-
to genua mea ad patrem
domini nostri ihesu xp̄i.
ex quo omnis paternitas
in celo et in terra nomi-
natur: ut det vobis scđm

C v

dūitias glorie sue virtutem corroborari p̄ spiri-
tū ei⁹ in interiori hōie ha-
bitare xp̄m p̄ fidē in cor-
dibus vestris. In chari-
tate radicati i fūdati: ut
possitis cōprehēdere cum
oībus sanctis que sit lati-
tudo. lōgitudo. sublimi-
tas et p̄fundū. Scire etiā
supeminētē sciētie chari-
tate xp̄i: ut impleamini i
omnē plenitudinem dei.
Ei aut̄ qui potest oīa fa-
cere supabūd anter q̄ pe-
timus aut intelligimus
scđm virtutē q̄ operas in
nobis. ipsi gloria in ec-
clesia i in xp̄o ihu in oēs
generationes seculi secu-
lorum amen. **Graduale**
Gimebūt gentes nomē tuū
dñe i oēs reges terre gloriam
tuā. **V** O m̄ edificauit dñs ly-
on et videbis in maiestate sua
Alla **V** Letatus sum in his
que dicta sūt mihi in domum
dñi ibimus. **V** Stātes erant
pedes nostri in atrii tuis hie-
rusalē. **A**lla repetit **Sine**
sequen̄. Euāgeliū **I** bat

ihesūs in ciuitatē q̄ vo-
tur naym. **Requie feria. v.**
post letare. fo. lxx. Sine
Credo in feria. **Offerto.**
Dñe i auxiliū meū respice cō-
fundans et renereans qui que-
rūt aīam meā ut auferant eā.
Munda nos dñe Secre.
sacrificij presentis effectu
et p̄fice miseratus in no-
bis: ut ei⁹ mereamur esse
participes. **P** dñm. **Prefatio cotidiana Com.**
Domine memorabor iusticie
tue solius deus docuisti me a
iūnētute mea i usq; in senectā
i seniū de⁹ ne derelinquas me
Durifica dñe **Cōpletū.**
quesum⁹ mētes nostras
benignus: i renoua cele-
stib⁹ sacramētis: ut cō-
sequēter i corporū p̄sens
pariter i futurū capiam⁹
auxiliū. **P** do. **P**adi. dño.
Feria. iii. **Ad Colossei.**
H Eres Videte ne quis
vos decipiāt p̄ phi-
losophiā et inanē fallaci-
am scđm traditionē ho-
minū scđm elementa mū-
di: et non scđm christum

q; in ipso habitat ois ple
nitudo diuinitatis cor
poraliter: i estis in illo re
plete q; est caput ois prin
cipat^r i potestatis. In q;
et circucisi estis circucisio
ne no manufacta in expo
liatione corporis carnis.
sed in circumcisione xp̄i co
sepulti ei in baptismo in
quo i resurrexistis p fidē
operatiōis dei: qui susci
tauit illū a mortuis. Et
vos cū mortui essetis i de
lictis et prepucio carnis
vīe: conuicauit cū illo
donās vobis oia delicta
P ihm xp̄m dñm nostrū
A. i. t. **Ve Scdm Marcū**
nit ihs bethsaídā: i addu
cūt ei cecū: i rogabant eū
ut illū tangeret. Et appre
hēsa manū ceci eduxit eū
extra vicū. i expuēs i ocul
los eius impositis mani
bus suis interrogauit eū
si aliquid videret. Et aspi
ciens ait **V**ideo hoīes ve
lut arbores ambulātes.
Deinde iterz iposuit ma
nus sup oculos eius: i ce

pit videre. **E**t restitus^r est
ita ut videret clare om̄ia
Et misit illū in domū su
am dices **V**ade in domū
tuā: et si in vicū itroieris
nemini dixeris. **Feria. vi.**
A illo tpe. **D**i **S. Lucā.**
cebat ihs turbis iudeor.
Ve vob q edificatis mo
numēta prophetar: patres
autē vīi occiderūt illos.
Profecto testificamini q
coſentitis operib^r patrū
vīor. **O**m̄qdē ip̄i eos oc
ciderūt: vos autē edifica
tis eorū sepultra. **P**rop
terea i sapiētia dei dixit.
Mittam ad illos prophetas
et apostolos: et ex il
lis occident et persequen
tur ut inquirat sanguis
omniū prophetarū qui
effusus est a constitutio
ne mundi a generatione
ista. **A** sanguine abel iu
sti usq; ad sanguinem za
charie: qui periret inter al
tare et edem. Ita dico vo
bis: requiretur ab hac ge
neratione. **V**e vobis le
gisperitis. quia tulistis

clavē scientie. Ipsi nō introiſtis. i eos qui introi-
bant phibuiſtis. Cū hec
ad illos diceret: ceperunt
pharisei i legisperiti gra-
uiter iſſttere i os ei⁹ op-
primere de multis iſſidi
antes ei. Et qrentes cape-
re aliqd ex ore eius ut ac-
cusarent eū. **Dñica. xvij.**
Seruabif ut ſ dñica. ij.
folio. clxxvij. notatū est.

Vox tuus es dñe et rectū iudicium
tuū fac cū seruo tuo ſcdm mi-
ſericordiā tuā. **ps** Beati im-
maculati in via qui ambulant
in lege dñi. **G**la p̄i ſ dñ. Si-
ne Gla in ex. i feria. Coll.

Qa qſumus dñe po-
pulo tuo diabolica
vitare ptagia: et te ſolum
deum pura mente ſectari
Pd. Hic p̄t dici plures
collecte. **Ad Ephesios.**

Ehes Obſecro vos
Ego vinctus i dñi
ut digne ambuletis vo-
catione qua vocati eſtis:
cum omni humilitate et
mansuetudine: cum pati-
entia ſupportantes inui-

tem in charitate ſolliciti
ſeruare unitatē ſpiritus
in vinculo pacis unū cor-
pus et unus ſpirit⁹: ſicut
vocati eſtis i una ſpe vo-
cationis veftre **Vn** dñs
una fides: unū baptiſma
unus deus i pater omni-
um qui eſt ſup oēs et per
oia et in oib⁹ nobis **Qui**
eſt benedictus in ſecula ſe-
culorum amen. **Grad.**
Beata gens cuius eſt dñs de-
us eius populus quē elegit do-
minus in hereditatem ſibi. **d**
Verbo dñi celi firmati ſunt et
ſpū oris eius omnis virt⁹ eoꝝ
Alla. **v** Qui cōfidūt in dño
ſicut mons ſion nō cōmovebi-
tur in eternum qui habitat in
hierusalē. **A**lla repetif. Si-
ne ſequēti. **Scdm Lucā**
A.i.t. Cū intraret ihs in
domū cuiusdā principis
phariseorꝫ ſabbato man-
ducare panē: i ipsi obſer-
uabat eū. Et ecce hō qdā
hydropicus erat ante il-
lum. Et respondens ihe-
sus dixit ad legisperitos
et phariseos dices. **Sili-**

et sabbato curare. **A**til
li tacuerunt. Ipse vero ap-
prehensum sanavit eum ac di-
misit. **E**t respodens ad il-
los dixit. **C**uius vestrum alii-
nus aut bos in puteum ca-
det: et non potinuo extrahet
illud die sabbati. **E**t non
poterat ad hunc respondere illi
Dicebat autem et ad invitata-
tos parabolam. intendentes
quoniam primos accubitus eli-
gerent: dices ad illos. **C**um in
uitatus fueris ad nupci-
as non discubias in primo
loco: ne forte honoratio-
ne sit invitatus ab eo. **E**t ve-
niens is qui te in illud vocavit
dicat tibi. **D**a huic locu in
tunc icipias cum rubore no-
uissimum locum tenere. **S**ed
cum vocatus fueris: vade in re-
tubus in nouissimo loco: ut
cum venerit qui te invitauit di-
cat tibi. **A**mice ascende su-
peri. **L**uc erit tibi gloria co-
ram simul discubentibus.
Quia ois qui se exaltat hu-
miliabitur. et qui se humiliat ex-
altabitur. **S**ine Credo in fer.
Oravi deum meum ego da. **O**ff.

niel dices: exaudi domine precies ser-
ui tuui illumina faciem tuam super
sacrauariu tuu i ppicu intende
pplm istu sup quae invocatum est
nomen tuum deus. **S**ecreta
Majestate tuam domine sup-
pliciter depcamur: ut hec
scita que gerimus: et a posteritis
nos delictis excusat in futu-
ris. **P**rofessio. **C**onfessio.
Vouete et reddite domino deo ve-
stro oes qui in circuitu eius af-
fertis munera terribili: et ei qui
auffert spum principum terribi-
li apud oes reges terre. **C**opie.
Sanctificatio ibi tuus ois
potes de: et uicia nostra cu-
rent et remedia nobis eter-
na pueniant. **P**ro. **B**enedi-
camus domino. **F**eria. iiiij. qui
tuor temporum. **N**ota quod offi-
cia sequentia sunt de qua-
tuor tempib que occurruerunt
post festu exaltationis san-
cte crucis. Et quiaque hic po-
nunt post dominicam. xvij. cum
aliqualiter seruentur ante
aliqualiter post dominicam
predicant secundum temporis
exigentiam. **F**eria autem
iiiij. quatuor temporum

si nō fuerit festū nouē lec-
tionū ad missā seruabis
officiū. **E**xultate p̄ totū
ut sequis. Si vero fuerit
festū. ix. l. tūc officiū mis-
se dicet de illo festo cū suf-
fragio. s̄z Coll. q̄ habef
ante Eplam. Secreta et
Cōpletū. diei q̄tuor tēpo-
rū. Sic p̄portionabiliter
fiet sexta i sabbati ferijs
iiiij. tpm sequen̄. si in eis
dē occurrit festum. ix. l.

Exultate deo adiutori no-
stro iubilate deo iacob:
sumite psalmū iocūdū cum cy-
thara canite i mēlī mēlis tuba
quia preceptū in israel est i in-
dicū deo iacob. **P**S Buccina-
te in neomenia tuba in insig-
ni die solēnitatis vestre. **G**la-
patri **E**xultate iū dī. **S**ine
Gla in ex. et sine dñs vo. **D**ic
iū versus altare **O**rem. **E**lectam' ge. **I**e. **C**ollec.

Misericordie tue re-
medijs q̄sumus do-
mine fragilitas nra sub-
sistat: ut que in sua cōdi-
tione atteritur tua clemē-
tia reparetur. **P**d. **S**ine

alia. **L**cō Amos p̄he.

Hec dicit dñs deus.
Ecce dies venient i
cōprehendet arator mes-
sorem i calcator vne mit-
tentem semen. Et stilla-
bunt montes dulcedinē:
et omnes colles culti erūt
Et cōuertam captiuitatē
populi mei israel. et edifi-
cabūt ciuitates desertas
et habitabunt in eis. **E**t
plantabūt vineas: et bi-
bent vinū earū. Et faciēt
ortos: i comedent fructe
eorū. **E**t plantabo eos su-
per humū suā: et nō euel-
lā eos ultra de terra quā
dedi eis. **D**icit dominus
omnipotens **G**raduale
Venite filii audite me timorē
dñi docebo vos. **A**ccedite
ad eū et illuminamini i facies
vestre nō cōfundentur. **H**ic
dic iū ad p̄lm. **O**ns vobis.
Orem. **S**ine flic. ge. **C**ol.
Presta q̄s dñi fami-
lie tue supplicantī ut
dū a tibis corporalib' se
abstinet: a vicijs mēte ie-
mnet. **P**do. **H**ic p̄nt dici

nlures coll. Lectio libri

Adieb' illis Cō-**Esdre.**
gregatus est oīs ppls q̄si
vir unus ad plateā q̄ est
ante portā aquar̄. **E**t di-
xerūt esdre scribe ut affe-
ret liby legis moysi quā
p̄cepit dñs israeli. **A**ttu-
lit ergo esdras sacerdos
legē corā multitudine vi-
rorū ac mulierū. auctis q̄
poterāt intelligere in die
prima mensis septimi: i
legit in eo i platea q̄ erat
ante portā aquar̄ a ma-
ne usq; ad mediā diē i cō-
spectu virorū ac mulierū
et sapiētū. **E**t aures oīs
populi erant erecte ad li-
brum. **S**tetit aut̄ esdras
scriba sup gradū ligneū
quē fecerat ad loquēdū: i
steterūt iuxta eū. **E**t ape-
ruuit esdras liby corā om-
ni ppls. et bñdixit esdras
dño deo magno. **E**t re-
spōdit oīs ppls amē. Ele-
uās aut̄ oīs ppls manus
suas icuruati sunt i ado-
rauerūt pni in terrā. **D**or-
ro leuite silētū faciebat i

ppls ad audiēdā legē. **P**o-
pulus aut̄ stabat in gra-
du suo. **E**t legerūt i libro
dei distincē i aperte ad i-
telligendū. **D**ixit aut̄ ne-
emias sacerdos. **S**cribe
et leuite: dies s̄ctificat̄ est
dño deo n̄o. nolite luge-
re et nolite flere. **E**t dixit
eis. **I**te et comedite pin-
guia i bibite nullum: et
mittite ptes eis q̄ nō ppa-
rauerūt libi. q̄r sact̄ dies
dñi est. **E**t nolite p̄trista-
ri: gaudium eternū dñi est
fortitudo nostra. **Gaud.**
Quis sicut dñs de n̄i qui i al-
tis habitat i humilia respic̄t i
celo i in terra. **V** Suscitans a
terra iopē i de stercore erigēs
pauperem. **Sine Alla. sine**
Sequēn. et sine Tractu.
N. i. t. R̄ndēs S. Martū
vn' de turba dixit ad ihe-
sum Magister attuli fili-
um meū ad te habentem
spiritum mutū: qui ubi-
cunq; eum apprehēderit:
allidit eum et spumat et
stridet dentibus et ares-
cit. **E**t dixi discipulis tuis

ut eis seret illū i nō potuerūt. **Q**ui respōdens dixit eis **O** generatio incredula q̄dū apud vos ero: q̄dū vos patiar. **A**fferte illū ad me. Et attulerunt eū. **E**t cū vidisset illū statim spūs perturbauit eū. i elīsus i terra volutabat spumās. Et interrogauit patrē eius. **Q**uantū tpis est ex quo ei h̄ accidit. **A**lt ille ait. **I**lb infantia. Et frequenter eū in ignē i in aq̄s misit ut eum p̄deret. **S**ed si quid potes adiuua nos: miseri' nr̄i **I**hs aut ait illi. **S**i potes credere: oia possibilia credēti. Et continuo exclamans pater pueri: cū lachrimis aiebat. **C**redo dñe adiuua incredulitatē meā **E**t cū videret ih̄s currētem turbā p̄minatus est spūi īmūdo dicēs illi. **S**urde et mute spūs: ego tibi p̄ci pio exi ab eo: i ampli' ne introeas i eū. **E**t clamās et multū discerpēs eum: exi ab eo **E**t factus est si

cū mortu': ita ut multi diceret q̄ mortu' est. **I**he sus autē tenēs manū eius eleuauit eū i surrexit. **E**t cū introisset in domū discipuli ei' secreto interrogabāt eū. **Q**uare nos nō potuim' ejscere eū? **E**t dixit illis. **H**oc genus i nullo potest exire nisi in oratione i ieiunio **Sine Credo** **M**editabar i manda **D**ī. tis tuis que dilexi valde i leuabo manus meas ad mādata tua que dilexi **Secreta.** **H**ec hostia dñe q̄s emūdet nr̄a delicta: i ad sacrificiū celebrādū subditoꝝ tibi corpora mētesq; sc̄ificet. **P**d. **P**refa. **c**otidia. **C**omedite p̄nguia **Com.** et bibite mulsum et mittite partes eis qui non preparauerūt sibi: sanc' em̄ dies dñi ē nolite contristari: gaudiū etem dñi est fortitudo nostra. **Cōpletū.** **S**uientes dñe dona celestia suppliciter depreca mur: ut q̄ sedula seruitute donante te gerim': dignis sensibus tuo munere

capiam'. **P d.** **B**ñd' dño.
Feria. vi. q̄ tuor tēpor̄ ser-
 uabitur p̄portiōabiliter
 ut s̄ p̄ima feria q̄rta q̄-
 tuor tēpor̄ notatum est

Tetetur cor querentium
 dñm: querite dñm et cō-
 firmamini: querite faciē eius
 semp. **p̄s** Confitemini dño i
 nūocate nomē eius: annūcia-
 te inter gētes opera ei'. **Gla**
 pri. Letet' ic̄ **dī.** **Sine** **Gla** i
 excel. **et dī ad p̄lm** dñs vo.
Ore. **Sine** flec. ge. **Colt.**

Dux ut obseruationes
 sacras annua deuotione
 recolentes: i corpore tibi
 placeamus i mente **P d.**
Hic p̄nt dici plures coll.

Lectio **Oze p̄phete**
Ec dicit dñs deus.
 Cōuertere israel ad dñm
 deū tuū: qm̄ corruisti in
 iniqtate tua. **Tollite** vo-
 biscū verba: et cōuertim̄
 ni ad dominū i dicite ei.
 Omnē aufer iniqitatē
 et accipe bonū i reddem'
 vitulos labior̄ nostroy
Assur non saluabit nos

sup equos nō ascendem'
 nec dicemus ultra dij no-
 stri opera manū nr̄az.
 qz eius qui in te est misere-
 beris p̄li. **S**anabo con-
 tritiones eoz diligā eos
 spontanee. qz auerlus est
 furor me' ab eis **E**ro q̄si
 ros: israel germinabit q̄si
 liliū. et erumpet radix
 eius: ut libani: ibūt rami
 eius. **E**t erit quasi oīua
 gloria eius: i odor ei' ut
 libani. **C**ōuertetur seden-
 tes in umbra eius: uiuet
 tritico i germinabūt q̄si
 vinea. **M**emoriale ei' si-
 cut uinū libani **E**ffraym
 quid michi ultra idola?
Ego exaudiā i dirigā eū
 ego ut abietem virētē. ex-
 me fructus tu' inuentus
 est. **Q**uis sapiens intelli-
 get ista intelligēs et sciet
 hec? **Q**uia recte vie dñi: i
 iusti ambulabunt in eis
Cōuertere dñe ali. **Gra** d.
 quātulum i deprecare sup ser-
 uos tuos. **D**ñe refugiu fac-
 tus es nobis a generatiōe i p-
 genie. **Sine** **Alla** **Sine** **seqū.**

D i

et sine Tractu. Euāgeliū
Factum est in vñā diez.
Req. folio. clviii. Sine
Benedicāia. Off. Credo.
mea dño: et nō obliuisci oēs
retributiones eius: i renoua-
bitur sicut aquile iuuent' tua.
Accepta tibi Secreta.
sint dñe q̄sum' nostri do-
na ieuniij: que i expiādo-
nos tua grā dignos effi-
ciant i ad sempiterna p-
missa pducant. P dñm.
Prefa. cotidiana Com.
Auster a me obprobriū i cō-
temptū: quia mādata tua ex-
quisiū dñe: nam i testimonia
tua meditatio mea ē Cōpt.
Quesumus oīpotēs de'
ut de pceptis muneribus
gratias exhibentes bñfi-
cia potiora sumam'. P
dñm. Bñdicam' dño. Sab-
bato q̄tuor tempoz. Ser-
uabit p̄portiōabiliter ut
s feria. iiiij. p̄xima nota.
Cente adoremus deum
et procidamus ante do-
minum: ploremus ante eum
qui fecit nos: quia ipse est do-
minus de' noster. ps Venite